

FLEXPOWER ApS

Skanderborgvej 277
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2019

Jimmi Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLEXPOWER ApS

Skanderborgvej 277

8260 Viby J

Telefonnummer: 20730287

e-mailadresse: fpow@sjgn.net

CVR-nr: 29225265

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er drift af fast ejendom i en socialøkonomisk kontekst.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen når levering og risikoovergang har fundet sted, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Vareforbrug omfatter de direkte omkostninger til ejendommenes drift for regnskabsåret.

Andre eksterne omkostninger omfatter sædvanlige omkostninger til virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, lokaler og evt. tab på debitorer

Immaterielle og materielle anlægsaktiver afskrives over den forventede brugstid.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, og indregnes med de beløb der vedrører regnskabsåret.

BALANCE

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der fortages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi herefter.

Brugstid

Bygninger..... 20-50 år
 Driftsmidler..... 5 år

Småanskaffelser med en kostpris på under 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materiale anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til relisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt acontoskat.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %

Andre gældsforpligtigelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		279.240	365.475
Eksterne omkostninger		-519.993	-498.463
Bruttoresultat		-240.753	-132.988
Personaleomkostninger	1	-100.793	-100.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.575.451	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.916.997	-233.407
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	-68.518	
Øvrige finansielle omkostninger		-77.404	-83.779
Ordinært resultat før skat		-2.062.919	-317.186
Skat af årets resultat		453.842	69.781
Årets resultat		-1.609.077	-247.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.609.077	-247.405
I alt		-1.609.077	-247.405

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	3.800.560
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.100	223.100
Materielle anlægsaktiver i alt		223.100	4.023.660
Anlægsaktiver i alt		223.100	4.023.660
Tilgodehavende skat		605.872	152.030
Andre tilgodehavender		0	312.201
Tilgodehavender i alt		605.872	464.231
Likvide beholdninger		1.690	2.783
Omsætningsaktiver i alt		607.562	467.014
Aktiver i alt		830.662	4.490.674

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	
Andre reserver			6.250
Overført resultat		-2.154.161	-545.084
Egenkapital i alt		-2.022.911	-413.834
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.219.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.000.000
Deposita		0	96.261
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.315.448
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.589.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.853.453	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.853.573	1.589.060
Gældsforpligtelser i alt		2.853.573	4.904.508
Passiver i alt		830.662	4.490.674

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	95.635	89.982
Pensionsbidrag	4.043	4.658
Andre omkostninger til social sikring	1.116	5.779
	<u>100.793</u>	<u>100.419</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Tab afståelse ejendom	1.178.390	0
Tab afståelse maskiner og materiel	-397.061	0
	<u>-1.575.451</u>	<u>0</u>

3. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Tab debitorer	-68.518	0
	<u>-68.518</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig drift, og at den fornødne likviditet er til stede. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1